
На основу члана 35. став 4. и члан 88. Закона о пољопривредном земљишту („Службени 

гласник РС“ број: 62/2006, 65/2008, др. закон, 41/2009 и 112/2015),  тачке 3. и 5. Одлуке о 

распуштању  Скупштине општине Дољевац  и образовању  Привременог органа  општине 

Дољевац  (''Службени гласник РС'', бр. 13/22),  Решења о именовању председника и чланова  

Привременог органа општине Дољевац (''Службени гласник РС'', бр. 13/22) и  члана 28. 

Пословника Привременог органа општине Дољевац, број 020-27 од 09.02.2022. године,  
Привремени орган  општине Дољевац, на седници одржаној дана 10. фебруара 

2022.године. доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о именовању комисије за спровођење комасације у општини Дољевац 

 

Члан 1 

               Решење Скупштине општине Дољевац број: 02-52 од 01.06.1984. године, број: 06-28 од 

09.03.1991. године, број: 06-22 од 02.10.1992. године, број: 02-24 од 26.05.1993. године, број: 02-15 

од 11.07.1995. године, број: 461-29 од 13.09.1996. године, број: 02-18 од 30.03.1998. године, број: 

02-39 од 25.12.1998. године, број: 461-23 од 12.03.2002. године, број: 461-53 од 30.09.2005. године, 

број: 461-30 од 15.03.2006. године, број: 461-17 од 27.04.2007. године, број: 461-28 од 31.05.2007. 

године, број: 461-44 од 22.02.2010. године, број: 461-41 од 31.03.2010. године и број 461-51од 

05.09. 2016. године 

             у члану 1. тачка 2) 

             Уместо: „за члана Дејан Богдановић –  специјалиста струковни инжењер пољопривреде“. 

            Треба да стоји: „за члана Никола Јанковић“ – струковни инжењер пољопривреде. 

 У истом члану тачка 3)  

            Уместо: „за члана Братислав Бранковић геометар –  

            Треба да стоји: Жарко Ђорђевић – геометар. 

У истом члану тачка 4)  

 Уместо: „за члана Дејан Радовановић“ 

Треба да стоји: „за члана Ирена Митић“. 

У истом члану тачка 5)  

Уместо: „за члана Томислав Митровић“, 

Треба да стоји: „ за члана Душица Петровић“. 

У истом члану тачка 6)  

Уместо: „за секретара, Слађана Јовановић дипл.правник“ 

Треба да стоји: „за секретара, Јадранка Николић, дипл.правник“. 

 

Члан 2 

                 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града 

Ниша“. 

Број: 02-15 

У Дољевцу, 10.02.2022. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

                                                                                                                                                                 

Председник   

                                                                                                             Горан Љубић 


